
        
        
            
                K rozvoji využíváme dotační programy
                [image: UE flag]
            
        


        
            
                
                    
                        [image: Flídr]
                    
                

                
                    	
                            group
                        
	
                            metal
                        
	
                            plast
                        
	
                            energo
                        
	
                            medical
                        
	
                            agro
                        


                

            

        


        
            
                

                
                    [image: energo]
                   
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                
                    
                        [image: UE flag]
                        K rozvoji využíváme dotační programy
                    
                

            


            
                        
    
                
                            
                
                
                    Fotovoltaika pro firmy : Plánujete výstavbu solární elektrárny? Flídr energo s.r.o. nově nabízí výrobu ocelových konstrukcí a montáž fotovoltaických panelů.
                    ...Číst celé
                

            
            Skrýt

            
        

     


    
        
            Hlavní nabídka
        

        
            	
                                            O nás
                                    
	
                        
                            Co děláme
                        
                        
                                                                                        Fotovoltaika
                                                            Energoblok
                                                            Mikroturbína
                                                            Výměník tepla
                                                            Absorpční jednotka
                                                            Kontakty
                                                    

                    
	
                    Novinky
                
	
                    Certifikáty
                
	
                    Kariéra
                
	
                    Kontakty
                
	
                    
                        [image: ]
                        English
                    
                


        


        
            [image: ]
            English
        
    



  
    
              
                    
                          
                    ×
                            
                      
            
      
                      
                              
                    
                    
                    
                    
                                        
                        
                            [image: Logo Flídr energo]
                        

                        	
    Fotovoltaika

	
    Energoblok

	
    Mikroturbína

	
    Výměník tepla

	
    Absorpční jednotka

	
    Kontakty



                    

                    
                    
                
      
            
           
        
  
    



            
	
    Flídr energo:

	
    Fotovoltaika

	
    Energoblok

	
    Mikroturbína

	
    Výměník tepla

	
    Absorpční jednotka

	
    Kontakty

















                
        	Flídr  
	energo  


    
                
                    Flídr energo
                

            






    
        


        
            
                
                    
                Plánujete výstavbu fotovoltaické elektrárny?
                            

                
                 
                Od roku 2022 vyrábíme a montujeme ocelové žárově zinkované nebo hliníkové konstrukce pro fotovoltaické elektrárny. 
                            

            


            
            
                
                                Flídr energo s.r.o. v reakci na aktuální energetickou krizi 
                nově nabízí výrobu konstrukcí pro pozemní instalace 
                FVE včetně montáže fotovoltaických panelů. Pro střešní instalace nabízíme výhradně výrobu a dodávku nosných konstrukcí.
                                

            

            
                
                                Nosné pozemní konstrukce jsou kotveny pomocí žárově zinkovaných 
                zemních vrutů, celá konstrukce je robustní stavebnicového provedení 
                pro každý plánovaný výkon. Střešní konstrukce jsou vyráběny ve dvou 
                provedeních, dle přání zákazníka je možné zvolit konstrukci 
                svařovanou nebo z hliníkových stavebnicových profilů. 
                            

            

            

            
                                V případě Vašeho zájmu jsme připraveni s pomocí vyřízení stavebního povolení, 
                žádosti o připojení, případné žádosti o poskytnutí podpory z dotačních programů 
                až po předání funkční FVE „na klíč“.
                        

        
        
                
                    

                    
                        
                    Nezávazně poptat
                                        
                

                
                                    Vsaďte na kvalitu!
                    Díky dlouholetým zkušenostem s přesnou výrobou kovových dílů 
                    pro automobilový průmysl a zavedenými standardy kvality 
                    v souladu s normami ISO 9001, IATF 16949, 
                    ISO 50 001 a ISO EN 14 001 splňují naše výrobky velmi 
                    přísná kritéria kvality a korozní odolnosti.
                                    

        

        
        



        
        
            
                        Galerie
                
        

        

        
        
        
        
                
            
            [image: Pozemní konstrukce - Flídr energo s.r.o.]
            
    
           
         
            
        
                            Pozemní konstrukce
                     
            

      
    


    
        
                
            
            [image: Střešní konstrukce - Flídr energo s.r.o.]
            
    
        
        
            
        
                            Střešní konstrukce
                     
            

        
    


    


        


    





        
            
                
                    Nezávazně poptat montáž konstrukce na fotovoltaiku

                    
                    ×
                    
                

                
                    
                        Zvolte umístění fotovoltaických panelů:
                    


                        


    
    


    
        
        

        
                
            
            [image: Flídr group Široký Důl]
            Pozemní

            
        

        
                
            
            [image: Flídr group Široký Důl]
            Střešní

            
        

        
        


    


    
        
            
                Jméno a příjmení / společnost:
                
            

        

        
    


    
        
            
                E-mail:
                
            

        

        
            
                Telefon:
                
            

        

    


    
    
            
                Město:
                
            

        

        
            
                PSČ:
                
            

        

    


    

    
        
            
                Poznámka případně další specifikace:
                
            

        

    


    
        
        Podklady:
        

        
            
                
            

        

        
            
                
            
    
        

        
            
                
            

        

        
            
                
            

        

    


    
        
            
            Prohlašuji, že všechny výše uvedené informace jsou pravdivé a odesláním tohoto formuláře souhlasím, aby dotazník byl po dobu 1 roku evidován v databázi firem skupiny Flídr group.
            

            
                
                Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu dle Zásad zpracování osobních údajů.
            
            
        

    


    
        
            Odeslat
        

    







                

                

            

        

    
   





    
        
                                            
                
                
                                
                    
                        Flídr energo s.r.o.
                    

                    
                        
                            Široký Důl 200, 572 01 Polička
                        
                    

                    
                        phone +420 736 613 000

                        email flidr@flidr.cz
                    

                

                
                
                            
            
                
                    Kontakty /
                    Zpracování osobních údajů a Cookies /
                    Dotace /
                    Certifikáty /
                    Zásady Flídr group /
                    Pravidla pro vjezd /
                    Kariéra
                

                
                    [image: Facebook Profile]
                    [image: LinkedIn Profile]
                

                
                    
                        ©2024 Flídr group, designed and coded by Flídr group.
                    
                

            

        

    



            

        


        
    
        
            
                
                    Nastavení cookies
                

                
                    ×
                
            

            
            
                                
                    Dobrý den, náš web používá technické Cookies, které jsou nezbytné pro jeho fungování.

                    Dále používá analytické Cookies, pomocí kterých měříme a analyzujeme jeho návštěvnost. Analytické Cookies
                    nejsou nijak škodlivé, přesto pochopíme, pokud se rozhodnete je neakceptovat.
                

                
                    
                        Přijímám nastavení Cookies
                    

                    
                        Nechci analytické Cookies
                    
                


                               
            

        

    





    